

## **Perhonjokilaakson Sukututkimusyhdistys ry**

### **Toimintakertomus vuodelta 2011**

#### **Jäsenet**

Yhdistyksellä oli vuoden 2011 lopussa 87 maksanutta jäsentä.

#### **Vuosikokous**

Vuosikokous pidettiin 29.4.2011 Vetelin kunnanvirastolla, Veteli-salissa. Kokoukseen osallistui 10 henkilöä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Simo Pulkkinen ja sihteerinä Voitto Kalliokoski. Erovuorossa olleet jäsenet Voitto Kalliokoski Halsua, Heikki Känsäkangas Kaustinen ja Outi Leväniemi Perho valittiin uudelleen ja Kari Palosaaren tilalle Antti Tyni Veteli. Yhdyshenkilöiksi/varajäseniksi nimettiin Kari Palosaari ja Simo Pulkkinen Veteli, Pentti Kuusjärvi Perho, Matti Kivelä ja Maria Rantamäki Kaustinen ja Anssi Venetjoki Halsua.

Jäsenmaksuksi vahvistettiin 10 euroa jäseneltä.

Yhdistys luovutti pitkäaikaisille hallituksen jäsenille Maila Pulkkiselle ja Kari Palosaarelle yhdistyksen viirit kiitokseksi yhdistyksen eteen tehdystä työstä ja heidän viime vuosikokouksen jälkeen olleitten syntymäpäivien johdosta. Yhdyshenkilö Matti Kivelälle luovutettiin viiri kokouksen jälkeen kaustislaisten hallituksen jäsenten toimesta, koska Kivelä oli estynyt tulemaan kokoukseen. Hän oli ansioitunut mm. yhdistyksen kotisivujen hoitajana ja toiminut muutenkin aktiivisesti yhdistyksessä.

Kokouksen lopuksi maakunta-amanuenssi Risto Känsälä piti mielenkiintoisen esitelmän - Perhonjokilaakson kirkkoja ja kellotapuleita.

Esityksessään Känsälä kertoi mm. siitä, miten Perhonjokilaakson kirkkorakennusten ja kellotapulien kautta syntyy kokonaiskuva koko pohjalaisesta ja suomalaisestakin kirkkorakentamisen menneisyydestä ja tyylipiirteistä. Harvalla seudulla on niin pienellä alueella nähtävissä kirkkoarkkitehtuurin kehitys kuin juuri vanhan Kokkolan pitäjän alueella. Alueen kirkolliseen rakentamiseen liittyvät merkittävimmät pohjalaiset kirkonrakentajasuvut, kokkolalaiset Hongat ja kaustislaiset Kuorikosket.

#### **Hallitus**

Hallituksen puheenjohtajana toimi Voitto Kalliokoski ja varapuheenjohtajana Keijo Hanhisalo. Hallituksen jäsenenä toimi vuosikokouskohdassa mainittujen lisäksi Maila Pulkkinen Veteli, Helena Poranen Perho, Reijo Ojala Kaustinen ja Keijo Hanhisalo Kokkola.

Hallitus kokoontui yhden kerran 23.3.2011.

Yhdistyksen sihteerinä toimi Maria-Elisa Marjusaari ja kirjanpitäjänä Aulis Karvonen.

#### **Toiminta**

12.1. oli Halsuan kunnantalolla sukututkimusilta, jossa illan teemana oli evakot ja siirtolaiset, osanottajia 15.

4.7. Halsuan seurakuntatalolla oli historiailta, jonka aiheena oli; Elämää kappalainen Karl Henrik Lindgrenin kaudella, osanottajia noin 40.

11.7. Vietettiin Sukututkijoiden iltaa Kansantaiteenkeskuksen kalliosalissa. Tilaisuus järjestettiin yhteistoiminnassa sukututkimusyhdistyksen, Meriläinen-Liedes sukuseuran ja Lestijokiseudun sukututkijayhdistyksen kanssa. Aiheena alueen vanhat kartat, joista oli kertomassa dosentti Heikki Rantatupa. Osanottajia oli noin 50.

6.8. Tehtiin kotiseuturetki Perhoon, jossa tutustuttiin Perhon kirkkoon ja kotiseutumuseoon sekä Salamajärvellä olevaan vanhaan Lampuotin taloon. Osanottajia noin 20.

Yhdistyksen jäseniä osallistui ”Kuulutko sukuuni” sukututkimustapahtumaan Vantaalla.

Vuoden aikana monet juuriaan etsivät ottivat yhteyksiä yhdistykseen ja sukutukijamme antoivat heille apuaan sukujen selvittämisessä.

Jäsenille lähetettiin jäsenkirje toukokuussa jossa kerrottiin mm. tapahtumista, lukemistojen myynnistä, vuosikokousasioista sekä kokouksen päätöksistä.

Syytinkikamarin vieraskirjaan kertyi 67 nimeä.

### **Muuta**

Heikki Käsäkangas lahjoitti Anders Granholmin ja Johanna Videnojan sukukunta 31.12.2010 - sukukirjan yhdistykselle. Kirja on Kuusiston sukuseura ry:n tekemä ja sen on toimittanut Esko Pulli.